
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

м. Дніпро

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зі змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 
№ 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету», зі змінами, Програми реформування та 
розвитку комунального господарства міста Дніпра на 2020-2024 роки, 
затвердженої рішенням Дніпровської міської ради від 22.07.2020 № 13/59, зі 
змінами, рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської 
міської територіальної громади на 2023 рік», рішення міської ради від 22.11.2023 
№ 2/43 «Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про 
бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік»

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2023 рік по Лівобережній адміністрації Дніпровської міської ради за

Н А К А З У Ю :

КПКВКМБ:
1.1. 4816030 «Організація благоустрою населених пунктів».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Наказ Лівобережної адміністрації Дніпровської 
міської ради

від *19 і  № / / /
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

44378972
(код за ЄДРПОУ) 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

4800000______  ______________________________ Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради_____
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44378972
(код за ЄДРПОУ) 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

4810000______  ______________________________ Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

4816030
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

6030 0620
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Організація благоустрою населених пунктів
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 23 486 604 гривень, у тому числі загального фонду - 23 486 604 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджений кодекс України, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету", зі змінами, Програма 
реформування та розвитку комунального господарства міста Дніпра на 2020-2024 роки, затверджена рішенням міської ради від 22.07.2020 № 13/59, зі змінами, рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про 
бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік», рішення міської ради від 22.11.2023 № 2/43 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2023 рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики

1 Розроблення і здійснення ефективних і комплексних заходів з утримання територій населених пунктів у належному стані, їх санітарного очищення, збереження об'єктів загального користування, а також 
природних ландшафтів, інших природних комплексів

7. Мета бюджетної програми

Підвищення рівня благоустрою Самарського та Індустріального районів м.Дніпра



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Роботи та послуги з благоустрою Самарського та Індустріального районів м.Дніпра

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення виконання послуг з прибирання парків та земель рекреаційного призначення 4 608 874 4 608 874

2
Забезпечення виконання послуг з прибирання проїжджої частини доріг в зимовий період від 
снігу, посипання піщано-соляною сумішшю доріг 349 216 349 216

3 Забезпечення виконання послуг з покосу трав, бур'янів, карантинної рослинності 500 000 500 000

4 Забезпечення виконання послуг з подрібнення та вивозу гілок 99 000 99 000

5
Забезпечення виконання послуг з прибирання території прилеглої до проїжджої частини доріг, 
прибирання парків, скверів та зелених зон 1 199 667 1 199 667

6 Забезпечення виконання послуг з ремонту та експлуатаційного утримання інфраструктури у 
сфері дорожнього господарства (відсипка доріг шлаком, грейдування доріг) 2 016 343 2 016 343

7
Забезпечення виконання послуг з ліквідації стихійних сміттєзвалищ та прибирання 
випадкового сміття 1 508 416 1 508 416

8 Забезпечення виконання послуг з облаштування пішохідних доріжок 4 136 361 4 136 361

9 Забезпечення виконання послуг з встановлення та демонтажу вуличних лавок 1 010 000 1 010 000

10
Забезпечення виконання послуг з розкряжування повалених дерев, підрізка аварійних гілок, 
обрізка гілок уздовж ліній електропередач 499 395 499 395

11
Забезпечення виконання послуг з розкряжування повалених дерев, омолодження дерев, 
санітарна обрізка дерев, підрізка аварійних гілок, обрізка гілок уздовж ліній електропередач 1 712 287 1 712 287

12
Забезпечення виконання послуг з благоустрою населених пунктів (благоустрій дитячих 
майданчиків) 205 370 205 370

13 Забезпечення виконання послуг з благоустрою малих архітектурних форм (розмежувальні 
стовпчики)

49 999 49 999

14 Забезпечення виконання послуг з улаштування зони відпочинку 986 912 986 912
15 Забезпечення виконання послуг з благоустрою малих архітектурних форм (сходів) 119 572 119 572
16 Забезпечення виконання послуг з благоустрою вул. Енергетиків на ж/м Придніпровськ 3 999 454 3 999 454
17 Забезпечення виконання послуг з благоустрою скверу по вул. Липовій на ж/м Північний 79 719 79 719

18
Забезпечення виконання послуг з благоустрою населених пунктів, інших заходів з благоустрою 
(благоустрій стоянки для автомобільного транспорту) 296 119 296 119

19
Забезпечення виконання послуг з облаштування пішохідної доріжки за адресою: вул. Івана 
Багряного, буд.12 60 000 60 000

20
Забезпечення виконання консультаційних послуг з питань оцінювання майна - елементів 
вуличного освітлення по об'єктам, згідно переліку (погашення кредиторської заборгованості 
2022 року)

49 900 49 900

Усього 23 486 604 0 23 486 604

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма реформування та розвитку комунального господарства міста Дніпра на 2020 -  2024 роки 23 486 604 23 486 604

Усього 23 486 604 23 486 604



11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання послуг з прибирання парків та земель рекреаційного призначення

1 затрат
обсяг видатків грн. рішення міської ради 4 608 8741 4 608 874

2 продукту
площа парків та земель рекреаційного призначення, що підлягає прибиранню кв.м договори 1175733,163| 1175733,163

3 ефективності
середня вартість одного метра квадратного площі парків та земель рекреаційного 
призначення, що підлягає прибиранню

грн. 
_____ __

розрахункові дані 3,92 3,92

4 якості
відсоток виконання послуг з прибирання парків та земель рекреаційного 
призначення відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення виконання послуг з прибирання проїжджої частини доріг в зимовий період від снігу, посипання піщано-соляною сумішшю доріг

1 затрат
обсяг видатків ... . . рішення міської ради 349 2161 349 216

2 продукту
площа доріг, що підлягає прибиранню в зимовий період від снігу та посипанню 
піщано-соляною сумішшю кв.м договори 108258,58 108258,58

3 ефективності
середня вартість одного метра квадратного площі доріг, що підлягає прибиранню

грн. розрахункові дані 3,226 3,226в зимовии період від снігу та посипанню піщано-соляною сумішшю
4 якості

відсоток виконання послуг з прибирання проїжджої частини доріг в зимовий
відс. розрахункові дані 100 100період від снігу, посипання піщано-соляною сумішшю доріг

3 Забезпечення виконання послуг з покосу трав, бур'янів, карантинної рослинності

1 затрат
обсяг видатків . ..Т". рішення міської ради 500 000 500 000

2 продукту
площа з покосу трав, бур'янів, карантинної рослинності кв.м Ідоговори 239234,45 239234,4

3 ефективності
середня вартість одного метра квадратного площі покосу трав, бур'янів,

грн. розрахункові дані 2,09 2,09карантинної рослинності
4 якості

відсоток виконання послуг з покосу трав, бур'янів, карантинної рослинності відс. | розрахункові дані 100 100
4 Забезпечення виконання послуг з подрібнення та вивозу гілок

1 затрат
обсяг видатків грн. | рішення міської ради 99 000 99 000

2 продукту
об'єм гілок, що підлягають подрібненню та вивозу куб.м Ідоговори 2201 220

3 ефективності
середня вартість одного метра кубічного об'єму гілок, що підлягають подрібненню 
та вивозу грн. розрахункові дані 450 450

4 якості
відсоток виконання послуг з подрібнення та вивозу гілок відс. | розрахункові дані 100| 100

5 Забезпечення виконання послуг з прибирання території прилеглої до проїжджої частини доріг, прибирання парків, скверів та зелених зон

1 затрат
обсяг видатків грн. | рішення міської ради 1 199 6671 1 199 667

2 продукту



площа території прилеглої до проїхеджої частини доріг, парків, скверів та зелених 
зон, що підлягає прибиранню кв.м договори 228702,115 228702,115

3 ефективності
середня вартість одного метра квадратного площі території прилеглої до 
проїжджої частини доріг, парків, скверів та зелених зон, що підлягає прибиранню грн. розрахункові дані 5,246 5,246

4 ЯКОСТІ

відсоток виконання послуг з прибирання територій прилеглої до проїжджої 
частини доріг, прибирання парків, скверів та зелених зон відс. розрахункові дані 100 100

6 Забезпечення виконання послуг з ремонту та експлуатаційного утримання інфраструктури у сфері дорожнього господарства (відсипка доріг шлаком, грейдування доріг)

1 затрат
обсяг видатків | грн. | рішення міської ради | 2 016 343| | 2 016 343

2 продукту
площа доріг, що підлягає ремонту та експлуатаційному утриманню | кв.м Ідоговори | 32040| ! 32040

3 ефективності

середня вартість одного метра квадратного площі доріг, що підлягає ремонту та 
експлуатаційному утриманню грн. розрахункові дані 62,932 62,932

4 якості
відсоток виконання послуг з ремонту та експлуатаційного утримання 
інфраструктури у сфері дорожнього господарства (відсипка доріг шлаком, 
грейдування доріг)

відс. розрахункові дані 100 100

7 Забезпечення виконання послуг з ліквідації стихійних сміттєзвалищ та прибирання випадкового сміття

1 затрат
обсяг видатків | грн. | рішення міської ради | 1 508 41 б| | 1 508 416

2 продукту

об'єм стихійних сміттєзвалищ та випадкового сміття, що підлягає ліквідації та 
прибиранню куб.м договори 1317,5 1317,5

3 ефективності

середня вартість одного метра кубічного об'єму стихійних сміттєзвалищ та 
випадкового сміття, що підлягає ліквідації та прибиранню грн. розрахункові дані 1144,91 1144,91

4 якості
відсоток виконання послуг з ліквідації стихійних сміттєзвалищ та прибирання 
випадкового сміття відс. розрахункові дані 100 100

8 Забезпечення виконання послуг з облаштування пішохідних доріжок
1 затрат

обсяг видатків | грн. | рішення міської ради | 4 136 3611 | 4 136 361
2 продукту

площа пішохідних доріжок, що планується облаштувати | кв.м Ідоговори | 1546,77| | 1546,77
3 ефективності

середня вартість одного метра квадратного площі пішохідних доріжок, що 
планується облаштувати грн. розрахункові дані 2 674,19 2 674,19

4 якості
відсоток виконання послуг з облаштування пішохідних доріжок | відс. | розрахункові дані | 100| | 100

9 Забезпечення виконання послуг з встановлення та демонтажу вуличних лавок

1 затрат
обсяг видатків | грн. | рішення міської ради | 1 010 000| | 1 010 000

2 продукту
кількість вуличних лавок, що планується встановити та демонтувати | шт. Ідоговори І 1011 | 101

3 ефективності
середня вартість вуличної лавки, що планується встановити та демонтувати | грн. | розрахункові дані | 10 000| | 10 000

4 якості
відсоток виконання послуг з встановлення та демонтажу вуличних лавок відс. розрахункові дані 100 100

10 Забезпечення виконання послуг з розкряжування повалених дерев, підрізка аварійних гілок, обрізка гілок уздовж ліній електропередач



1 затрат
обсяг видатків | грн. |рішення міської ради | 499 395І | 499 395

2 продукту
об'єм повалених дерев, аварійних гілок, гілок уздовж ліній електропередач, що 
підлягають розкряжуванню, підрізки та обрізки куб.м договори 128,2 128,2

3 ефективності
середня вартість одного метра кубічного об'єму повалених дерев, аварійних гілок, 
гілок уздовж ліній електропередач, що підлягають розкряжуванню, підрізки та 
обрізки

грн. розрахункові дані 3 895,437 3 895,44

4 якості
відсоток виконання послуг з розкряжування повалених дерев, підрізка аварійних 
гілок, обрізка гілок уздовж ліній електропередач відс. розрахункові дані 100 100

11 Забезпечення виконання послуг з розкряжування повалених дерев, омолодження дерев, санітарна обрізка дерев, підрізка аварійних гілок, обрізка гілок уздовж ліній електропередач

1 затрат
обсяг видатків | грн. |рішення міської ради | 1 712 287І І 1 712 287

2 продукту
кількість повалених дерев, дерев, аварійних гілок, гілок уздовж ліній 
електропередач, що підлягають розкряжуванню, омолодженню, санітарної 
обрізки, підрізки та обрізки

шт. договори 405 405

3 ефективності

середня вартість одного поваленого дерева, дерева, аварійної гілки, гілки уздовж 
ліній електропередач, що підлягають розкряжуванню, омолодженню, санітарної 
обрізки, підрізки та обрізки

грн. розрахункові дані 4 227,87 4 227,87

4 якості
відсоток виконання послуг з розкряжування повалених дерев, омолодження 
дерев, санітарна обрізка дерев, підрізка аварійних гілок, обрізка гілок уздовж ліній 
електропередач

відс. розрахункові дані 100 100

12 Забезпечення виконання послуг з благоустрою населених пунктів (благоустрій дитячих майданчиків)

1 затрат
обсяг видатків | грн. | рішення міської ради | 205 3701 | 205 370

2 продукту
кількість об'єктів, що підлягають благоустрою | од. Ідоговори | Є | | 6

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту, що підлягає благоустрою | грн. | розрахункові дані | 34 228,33| | 34 228,33

4 ЯКОСТІ
відсоток виконання послуг з благоустрою населених пунктів (благоустрій дитячих 
майданчиків) відс. розрахункові дані 100 100

13 Забезпечення виконання послуг з благоустрою малих архітектурних форм (розмежувальні стовпчики)

1 затрат
обсяг видатків | грн. | рішення міської ради | 49 9991 | 49 999

2 продукту
кількість об'єктів, що підлягають благоустрою | од. Ідоговори | 111 | 11

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту, що підлягає благоустрою | грн. | розрахункові дані | 4 545,36| | 4 545,36

4 якості
відсоток виконання послуг з благоустрою малих архітектурних форм 
(розмежувальні стовпчики) відс. розрахункові дані 100 100

14 Забезпечення виконання послуг з улаштування зони відпочинку

1 затрат
обсяг видатків | грн. |рішення міської ради | 986 912І | 986 912

2 продукту
кількість об'єктів, що підлягають улаштуванню | од. Ідоговори | 11 | 1

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту, що підлягає улаштуванню | грн. |розрахункові дані | 986 912| | 986 912



4 якості
відсоток виконання послуг з улаштування зони відпочинку Відс. розрахункові дані 100 100

15 Забезпечення виконання послуг з благоустрою малих архітектурних форм (сходів)
1 затрат

обсяг видатків . :р . рішення міської ради 119 572| 119 572
2 продукту

кількість об'єктів, що підлягають благоустрою а . договори і ........ ' .......... Iі
3 ефективності

середня вартість одного об'єкту, що підлягає благоустрою грн. розрахункові дані 119 572 119 572
4 якості

відсоток виконання послуг з благоустрою малих архітектурних форм 
(розмежувальні стовпчики) відс. розрахункові дані 100 100

16 Забезпечення виконання послуг з благоустрою вул. Енергетиків на ж/м Придніпровськ

1 затрат
обсяг видатків грн. рішення міської ради 3 999 454 3 999 454

2 продукту
кількість об'єктів, що підлягають благоустрою ОД. договори ................................. 11:: .. .: ...... 1

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту, що підлягає благоустрою _ грн. розрахункові дані 3 999 4541 3 999 454

4 якості
відсоток виконання послуг з благоустрою вул. Енергетиків на ж/м Придніпровськ відс. розрахункові дані 1001 100

17 Забезпечення виконання послуг з благоустрою скверу по вул. Липовій на ж/м Північний

1 затрат
обсяг видатків |-рн. рішення міської ради 79 7191 79 719

2 продукту
кількість об'єктів, що підлягають благоустрою од. договори 1 1

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту, що підлягає благоустрою Пф розрахункові дані 79 719 “ .... ~ 79 719

4 якості
відсоток виконання послуг з благоустрою скверу по вул. Липовій на ж/м Північний відс. розрахункові дані 100| 100

18 Забезпечення виконання послуг з благоустрою населених пунктів, інших заходів з благоустрою (благоустрій стоянки для автомобільного транспорту)
1 затрат

обсяг видатків г 4 рішення міської ради 296 119 296 119
2 продукту

кількість об'єктів, що підлягають благоустрою од. договори 1 1
3 ефективності

середня вартість одного об'єкту, що підлягає благоустрою грн. розрахункові дані 296 119 296 119
4 якості

відсоток виконання послуг з благоустрою населених пунктів, інших заходів з 
благоустрою (благоустрій стоянки для автомобільного транспорту) ВІДС. розрахункові дані 100 100

19 Забезпечення виконання послуг з облаштування пішохідної доріжки за адресою: вул. Івана Багряного, буд.12
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 60 000| 60 000
2 продукту

площа пішохідної доріжки, що планується облаштувати кв.м договори > 21
3 ефективності

середня вартість одного метра квадратного площі пішохідної доріжки, що 
планується облаштувати грн. розрахункові дані 2 857,14 2 857,14

4 якості
відсоток виконання послуг з облаштування пішохідної доріжки за адресою: вул. 
Івана Багряного, буд.12 Відс. розрахункові дані 100 100

20 Забезпечення виконання консультаційних послуг з питань оцінювання майна -елементів вуличного освітлення по об'єктам, згідно переліку (погашення кредиторської заборгованості 2022 року)

1 затрат



обсяг видатків грн. рішення міської ради 49 900 49 900
2 якості

відсоток виконання консультаційних послуг з питань оцінювання майна - 
елементів вуличного освітлення по об'єктам, згідно переліку (погашення 
кредиторської заборгованості 2022 року)

відс. розрахункові дані 100 100

Юрій ФЕДЬКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Департамент е к і ансів та міського бюджету Дніпровської міської ради
— /Г

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
еконйм{ки, фінагібів^тЬефісйеврго 
бюджетуД^ровськоші^ької ради

' Ц у  ^  /  (-----------1 ^  \

- 1  погодження 19. /У  ЬсЫ
Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


